

36

COMUNE DI BOCA
PROVINCIA DI NOVARA

Delib. N. **113**

Spedita al Comitato di controllo
il Prot. n.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE PERIZIA SUPPLETIVA - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 1° LOTTO SITO INQUINATO EX PULINET SPA.

L'anno DUEMILASEI addì VENTIDUE del mese di NOVEMBRE alle ore 21,00 convocata nei modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE.

Fatto l'appello nominale, risultano:

MORA Mirko - Sindaco
GONELLA Vladimiro - Vicesindaco
CERRI Sergio - Assessore

Totali N.

Presente	Assente
x	
	x
x	
2	1

Assenti giustificati risultano i Signori: GONELLA Vladimiro.....

Assiste il Segretario Comunale Signor : MARUCCO Dr.Giovanni.....

Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti il Signor MORA Mirko nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, dichiara aperta la seduta, invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare sull'argomento indicato in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Perizia pulinet

Premesso che contratto Rep. n. 493 del 24.07.2006 veniva incaricata l' R.T.I. (Servizi Industriali Srl – Riccoboni Spa) per la messa in sicurezza 1° lotto sito inquinato ex Pulinet Spa così come da progetto predisposto dall'Ing. Paolo Nuovolone;

Vista la perizia di variante predisposta dal Progettista e Direttore Lavori Ing. Paolo Nuovolone comportante una maggior spesa per lavori di € 30.557,44 + Iva 10% rispetto al progetto iniziale relativo al 1° lotto;

Esaminati gli allegati alla perizia stessa e l'atto di sottomissione;

Considerato che la perizia non comporta una maggior spesa rispetto al progetto iniziale relativo al 1° lotto;

Acquisito il parere di cui all'art. 49 D.Lgs n. 267/2000;

Con voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare la perizia di variante in corso d'opera relativa ai lavori di messa in sicurezza 1° lotto sito inquinato ex Pulinet Spa così come redatta dal Progettista e Direttore Lavori Ing. Paolo Nuovolone comportante una maggior spesa per lavori di € 30.557,44 + Iva 10% rispetto al progetto iniziale relativo al 1° lotto;
2. Di approvare gli allegati alla perizia e l'atto di sottomissione.
3. Di dare atto che la spesa di perizia di € 33.613,18 Iva compresa non comporta una maggior spesa rispetto al progetto iniziale del 1° lotto in quanto il costo viene compensato dalle somme destinate agli imprevisti e dalle somme a disposizione dell'Amministrazione.
4. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile con voti unanimi e separata votazione ai sensi dell'art.134 D.Lgs n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to MORA Mirko

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to MARUCCO dr.Giovanni

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio il
e per 15 giorni consecutivi.

Boca, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to MARUCCO dr.Giovanni

Per copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo

Boca li.....



IL SEGRETARIO COMUNALE

REFERITO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267)
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267)

Si certifica che copia conforme all'originale del presente verbale di deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal al per cui la deliberazione stessa è divenuta esecutiva il decimo giorno dalla citata pubblicazione, ovvero il

Boca, li.....

IL SEGRETARIO COMUNALE